Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-283/3 16.09.2024

О создании психологической службы

В соответствии с Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Концепцией развития психологической службы в

системе общего образования и среднего профессионального образования в РФ на период до

2025 года, утвержденной Министерством просвещения РФ от 20.05.2022 № СК7/07вн,

1. Создать психологическую службу в МБОУ Подтесовская СОШ № 46.

 2. Утвердить состав психологической службы на 2024 – 2025 учебный год (Приложение 1).

3. Назначить руководителем психологической службы назначить Яковлеву Елену

Владимировну – заместителя директора по УВР

4. Утвердить положение о психологической службе в МБОУ Подтесовская СОШ № 46

(Приложение 2).

 5. Утвердить план работы психологической службы МБОУ Подтесовская СОШ № 46

(Приложение 3).

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Считать приказ действительным с 02.09.2024 года.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2025-04-08T15:01:53+0700
	Павина Валентина Кирилловна